令和5年10月21日

はすが丘自治会

防犯対策部　組長　様

いつもお世話になっております。

今年も町内の治安向上のため、夜間パトロールを実施いたします。

下記のとおり実施いたしますのでご協力の程をよろしくお願い申し上げます。

　尚、ご都合が悪く欠席される場合は、部長（中田携帯）まで、連絡をお願いします。

開催日時 令和5年11月25日（土）　　　午後5時30分集合　午後6時出発

集合場所 はすが丘自治会館

活動内容 公園、街路灯、道路等の安全点検

※子ども神輿の巡行回路で３組に分かれて巡回しようと思います。

以上ご協力の程をよろしくお願いいたします。

部　長　中田

副部長　天野

副部長　中川

事務局　都志見

事務局　小泉

町内夜間パトロール実施のご案内

記